PAGE
3

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2021 г.                               №  157                               п. Новосуховый
О внесении изменений в постановление

№121 от 28.12.2020 года  «Об утверждении
 Муниципальной  программы
«Энергосбережение и  повышение
энергетической эффективности

в период 2021 – 2030гг. на территории

Суховского сельского поселения»

 В  соответствии с постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 25 октября 2018 года № 129/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Суховского сельского поселения», постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 25 октября 2018 года № 129/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Суховского сельского поселения», Распоряжением  Администрации Суховского сельского поселения № 49/1 от 26.12.2019г  « Об утверждении Перечня муниципальных программ Суховского сельского поселения», Решением Собрания депутатов Суховского сельского поселения №21 от 28.12.2021 года «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения №156 от 28.12.2020 года «О бюджете Суховского сельского поселения »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести изменения в постановление администрации поселения № 121 от 28.12.2020  года «Об утверждении муниципальной         Суховского сельского поселения «Энергосбережение и  повышение энергетической эффективности

в период 2021 – 2030гг. на территории Суховского сельского поселения»  :

1.1. В паспорте программы цифру «8031» заменить цифрой «7962,9», цифру «661,0» в 2021 году заменить цифрой «592,9»;

1.2. Таблицу  4 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Суховского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» к муниципальной программе  изложить в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.3. Таблицу 5 «Расходы на реализацию муниципальной программы
Суховского сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и
 противодействие преступности» к муниципальной программе  изложить в
 новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Суховского сельского поселения
                                      С. В. Андрюнина

Приложение №1

к постановлению Администрации
Суховского сельского поселения
 от  28.12.2021 №157
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной долгосрочной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Суховского сельского поселения
	Номер и наименование программы, основного мероприятия программы

	Ответственный исполнитель,
соисполнители, участники

	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы,

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Суховского сельского поселения»

	Мероприятие 1.  «Содержание сетей наружного уличного освещения»

	Мероприятие «Содержание сетей наружного уличного освещения»
	Администрация Суховского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	7962,9
	592,9
	730,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0

	1.1.  Мероприятие по оплате лимитов уличного освещения
	Администрация Суховского сельского поселения
	951
	0503
	1000025210
	247
	1018,7
	46,1
	99,8
	102,8
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0

	1.2. Мероприятие по текущему содержанию и  ремонту сетей уличного освещения с применением энергосберегающих материалов
	Администрация Суховского сельского поселения
	951
	0503
	1000025210
	244
	6944,2
	546,8
	630,2
	727,2
	720,0
	720,0
	720,0
	720,0
	720,0
	720,0
	720,0

	Итого по мероприятию

	7962,9

	592,9
	730,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0

        Приложение № 5

к муниципальной долгосрочной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Суховского сельского поселения
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Суховского сельского поселения
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Суховского сельского поселения»
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Суховского сельского поселения»

	Всего
	7962,9
	592,9
	730,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0

	-местный бюджет
	7962,9
	592,9
	730,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0
	830,0

	безвозмездные поступления в  бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-